Oratio ad B. M. V.

Sancta Virgo Maria, quæ *Mater Creatoris* fieri meruisti, me famulum tuum, Hostiam immaculatam in Altari oblatum, clementer respice ; ut in conspectu Divinæ Majestatis pro mea et totius mundi salute cum odore suavitatis ascendat, et gratia e summo cœlorum habitaculo super me et super omnes pro quibus celebrare intendo, per illam copiose descendat. Amen.

Oratio ad Sanctos.

Obsecro clementiam tuam, piissime Domine Iesu Christe, præsent mihi hæc immaculata Mysteria per

intercessionem S. Angeli Custodis, S. Joseph, SS. Patronorum meorum N. N. et Sancti N., fidei, spei et charitatis augmentum, sintque mihi et omnibus, tam vivis quam defunctis, pro quibus sacrificium offerre intendo, causa salutis æternæ. Amen.

DIES VIII.

POST MISSAM

Oblatio.

Quid retribuam tibi pro dignatione hac, Jesu mi dulcissime? quodnam donum hoc prægrande exæquabit beneficium? Si corpus et animam dederò pro hac dilectione, quasi nihil reputabitur. Quid igitur deferas, o animæ meæ Spouse dilectissime? Utinam Seraphinorum corda, tuo amore succensa nimium, una cum cordibus Sanctorum omnium in cœlo terraque tibi placentium possiderem; omnia illa corda in gratiarum actionem pro tanto offerrem beneficio. Verum, o piissime Jesu, hæc corda mea non sunt; quid igitur tibi offeram? Audio vocem tuam super mel et favum dulciorem: Fili, præbe cor tuum mihi! O amator noster, cujus deliciæ sunt esse cum filiis hominum, petisne in remunerationem cor meum? Quomodo illud tibi denegabo, qui fabricasti illud? Utinam purum et sine macula tibi illud offerre valerem! Sed, eheu! multis illud criminibus maculavi! Utinam modo presentia tua Sanctissima liquefias, purificetur; ut, despactis quibus adhaeret, transitoriis, tibi soli placeat! Accipe cor meum, quod tibi voluntate integra offero, ut igne amoris tui resorbetur. Jaculo amoris tui transfige illud, quia sit te. In signum vero amoris reciproci renuntio omni delectationi terrenæ propter te; mundum ejusque vanitatem contemno et semper contemnam. Ne ergo

permittas me posthac amplius separari a te ; ne patiaris ut profana cor meum subeant, in quo mansio-nem tuam dignatus es eligere ; ne admittas cogita-tiones aut desideria vana vel peccaminosa ad lectum, in quo ipse re quiescis. Quantum in me est, gratia tua propono fortiter me facturum, ut proposita hæc amore tui concepta, opere compleam.

Oratio ad Jesum.

O Patris Sapientia, natus de Virgine, qui non es designatus Venerabile Corpus tuum tangi et sumi a me indigno peccatore ; quid tibi digne reddam pro omnibus quæ retribuisti mihi ? Si totius mundi me-rita in unum essent congesta, non valerent tuæ di-gnatiōnali aliquatenus comparari. Gratias ergo ago tibi Domine Jesu Christe, Fili Dei vivi, et gratiarum actiones pro posse fragilitatis meæ tuae tremendæ Majestati et immensa Pietati refero, quod Sacro Cor-pore tuo et Sanguine animam nimis aridam dulciter refecisti. Rogo te, ut quidquid in me vitiosum ac tuæ voluntati contrarium invenitur, Communione hujus Sacramenti funditus evacuetur et cor meum dignum Sancti Spiritus habitaculum præparetur. O dulcissime Jesu, sit hoc Sacramentum Corporis et Sanguinis tui sanitas et dulcedo animæ meæ, salus et sanctitas in omni tentatione, pax et gaudium in omni verbo et opere, solamen et tutela finalis in morte, ut in illa hora suprema, Divino tuo Corpore refectus, et firmatus, et Sanctissimo Sanguine ablu-tus et mundatus, cum fiducia in conspectu tuo ap-paream. Amen.

Oratio in postulationem beneficiorum.

Clementissime et misericordissime Jesu, miserere Ecclesiae tue, miserere mei et hujus loci. Concede,

ut sit in me, hic et ubique, humilitas, pax, charitas, continentia, puritas et sanctitas. Concede, ut omnes digne emendemus et corrigamus nos, et timeamus te, et serviamus tibi fideliter, et diligamus te, et pla-ceamus tibi. Commando pietati tuæ omnia negotia et necessitates nostras. Miserere omnium hominum pro quibus omnibus ac singulis Sanguinem tuum fudisti. Eja converte et revoca miseros peccatores. Da vivis gratiam et veniam : da fidelibus defunctis requiem lucemque sempiternam. Amen.

Anima Christi, etc. pag. 45.

Oratio

S. FRANCISCI ASSIENSIS.

Absorbeat, quæso Domine, mentem meam ab om-nibus, quæ sub cœlo sunt, ignita et melliflua vis amoris tui : ut amore amoris tui moriar, qui amore amoris mei dignatus es mori : per temetipsum Fi-lium Dei, qui cum Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas in sœcula sœculorum. Amen.

Oratio ad B. M. V.

O beatissima Virgo Maria, digna quæ *Mater Crea-toris* fieres, supplicio te invoco, pro me intercede, ut usque ad ultimum vitæ meæ halitum Christo-Jesu, Creatori meo, fidele servitium exhibeam, et tandem, cum in sœculorum fine ad judicandum ve-nerit, stola gloriæ immortalitatis, fideli servo pro-missa, ab ipso merear vestiri. Amen.

Oratio ad Sanctos.

Tibi, Domine, merita et laudes offero S. Angeli Custodis, S. Joseph, SS. Patronorum meorum N.N. et

Sancti N., te humiliter deprecans, ut, ipsis intercedentibus, per hujus Sacramenti virtutem bonum certamen certare, cursum consummare, fidemque servare valeam, et tandem a te justo Judice coronam justitiae obtineam in cœlis. Amen.

DIES IX.
ANTE MISSAM.

Quidquid est effectus Dominica Passionis, est effectus hujus sacrificii. (S. Thom. in Eph. 6.)

Quoties hujus Hostie commemoratio recolitur, toties opus nostræ Redemptionis exercetur. (Orat. Dom. IX post Pent.)

Una enim eademque est Hostia, idem nunc offerens sacerdotis ministerio, qui seipsum in Cruce obtulit, sola ratione offerendi diversa. (S. Conc. Trid. sess. 23.)

Actus Fidei, Spei, Charitatis et Contritionis.

Credo in te, Domine Jesu Christe, quia tu es summa veritas, qui dixisti : Caro mea vere est cibus et Sanguis meus vere est potus. Spero in te, o Misericordia infinita, quia tu bonus erga nos promisisti : Si quis manducaverit ex hoc Pane, vivet in æternum. Amo te, o Bonitas æterna, super omnia, charitate quæ diffusa est in cordibus nostris per Spiritum Sanctum, qui datus est nobis ; et ideo doleo ex toto corde de peccatis commissis, eaque detestor cum proposito non peccandi de cætero ; cor contritum et humiliatum Deus non despicies.

Confessio Sacerdotis ante Missam.

Confiteor tibi Deo omnipotenti omnia peccata mea, quæcumque ab infantia usque nunc scienter autigno-

ranter commisi, et quæcumque præsertim in hac die ac nocte in verbo, in facto, et cogitatione contra tuam sanctissimam voluntatem patravi. Tibi confiteor et veniam peto, ut ira tua non veniat super me miserum peccatorem, sed benedictio tua descendat super me et maneat semper. Suscipe hanc confessionem meam, Domine Deus meus, unica spes salutis meæ, de quibuscumque peccatis, gulæ, ebrietatis, luxuriae, acedie, somnolentiæ, iræ, cupiditatis, invidiæ, detractionis, murmurationis, mendacii, vanæ gloriæ, levitatis, inobedientiæ, atque superbiæ ; de omni cogitatione, locutione, atque multis peccatis meis, quorum umquam coram te reus fui. Qui justificas impium et vivificas mortuos, resuscita me, Domine Deus meus, et indulge famulo tuo. Sum enim peccator indignus, qui præsumo ad tuum sanctum Altare accedere, et te invocare. Peccavi coram te Domine, et coram angelis tuis sanctis. Tribue mihi indulgentiam omnium delictorum meorum. Confirma me in operibus bonis et doce me facere voluntatem tuam omnibus diebus vite meæ. Præsta, ut tuum Sacro-sanctum Corpus et Sanguinem percipiere merear cum recta fide, spe firma, et perfecta charitate, non in iudicium et condemnationem animæ meæ, sed in remissionem omnium peccatorum meorum, et ad profectum in scientia Sanctorum, et stabilitatem in via salutis æternæ, ut tandem illuc merear introire, ubi tu summum bonum es, et ineffabile gaudium Angelorum et Sanctorum omnium. Amen.

Oratio ad Sanctum Spiritum.

Spiritus gratiæ et misericordiæ, ecce accedo ad Sanctum Altare, locum terribilem et metuendum, scalam cœli, per quam Deus ad nos descendit, et nos ad Deum ascendimus, ad ministerium omnium mi-